貴重図書閲覧申請書

         年  月  日

東京大学法学部図書・学術情報委員長殿

                  氏     名            ○印

職業または所属

住     所

        下記のとおり貴重図書の閲覧を申請いたします。

       なお、職員の指示に従い、取扱いには注意いたします。

記

請 求 記 号

書     名

著     者

記入された個人情報は申込内容にかかわる業務に利用します。法令に基づく場合を除いて、本人

の同意を得ることなく第三者への提供は行いません。